
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 серпня 2023 року №316

Про створення Координаційного центру 
та затвердження положеная до його

Відповідно до ст.40, ч.б ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,Стратегії державної політики щодо внутрішнього 
переміщення на період до 2025 року, схваленої розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 07.04.2023 року, з метою сприяння громадянам у 
подоланні складних життєвих обставин, у зв’язку із збройною агресією 
Російської Федерації проти України, забезпечення оперативної координації 
заходів з вирішення проблемних питань у соціальній сферах, виконавчий 
комітет Сагунівської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Координаційний центр підтримки цивільного населення при 
виконавчому комітеті Сагунівської сільської ради (далі Координаційний 
центр) у кількості 8 (вісім) осіб та затвердити персональний склад (додається).

2. Затвердити Положення Координаційного центру підтримки цивільного 
населення при виконавчому комітеті Сагунівської сільської ради (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Ірину Бодяненко.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


